
ZARZĄDZENIE NR 27/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dokonującej oceny haseł w ramach 
Konkursu na najciekawsze hasło promujące Kielce jako Miasto-Gospodarza turnieju 

finałowego Mistrzostw Europy UEFA EURO U-21 w piłce nożnej mężczyzn 
organizowanego w roku 2017.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) oraz  § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 
zmienionego Zarządzeniem Nr 478/15 z dnia
30 grudnia 2015r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się komisję konkursową w celu oceny i wyłonienia haseł zakwalifikowanych 
do drugiego etapu „Konkursu na najciekawsze hasło promujące Kielce jako miasta-
gospodarza turnieju finałowego Mistrzostw Europy UEFA EURO U-21 w piłce nożnej 
mężczyzn organizowanego w roku 2017” , w następującym składzie:

1. Andrzej Sygut- przewodniczący komisji

2. Mieczysław Tomala – członek komisji

3. Katarzyna Telka –członek komisji

4. Anna Roży – członek komisji

5. Katarzyna Rabiej – członek komisji

6. Jacek Domoradzki – członek komisji

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu .

Id: 94608ADA-7445-4CDF-8F4F-AFAE796B63E2. Przyjęty Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 94608ADA-7445-4CDF-8F4F-AFAE796B63E2. Przyjęty Strona 2




